FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GLORIA DO GOITA

EXERCICIO: 2016 PERIODO (MES): DEZEMBRO

BALANCO ORCAMENTARIO

RECEITAS ORCAMENTARIAS

PREVISAO
INICIAL

PREVISAO

ATUALIZADA
(a)

RECEITAS

REALIZADAS
(b)

SALDO

(b-a)

RECEITAS
RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
Impostos
Taxas
Contribuigdo de Melhoria
RECEITA DE CONTRIBUICOES
Contribui¢des Sociais
Contribuigdes Econdmicas
RECEITA PATRIMONIAL
Receitas Imobiliarias
Receitas de Valores Mobiliarios
Receita de Concessoes e Permissdes
Outras Receitas Patrimoniais
RECEITA AGROPECUARIA
Receita da Produgdo Vegetal
Receita da Produgdo Animal e Derivados
Outras Receitas Agropecuarias
RECEITA INDUSTRIAL
Rec.Industria de Transformagdo
Receita da Industria de Construcao
Outras Receitas Industriais
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
Transferéncias Intergovernamentais
Transferéncias de Instituigdes Privadas
Transferéncias do Exterior
Transferéncias de Pessoas
Transferéncias de Convénios
Transferéncias para o Combate a Fome
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
Multas e Juros de Mora
Indenizagdes e Restituigdes
Receita da Divida Ativa
Receitas Correntes Diversas
RECEITAS DE CAPITAL
OPERACOES DE CREDITO
Operagdes de Crédito Internas
Operagoes de Créd. Externas
ALIENACAO DE BENS
Alienagdo de Bens Moveis
Alienagao de Bens Imoveis
AMORTIZACOES DE EMPRESTIMOS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
Transferéncias Intergovernamentais
Transferéncias de Institui¢des Privadas
Transferéncias do Exterior
Transferéncias de Pessoas
Transferéncias de Outras Instit. Publicas

Transferéncias de Convénios

14.170.000,00
14.070.000,00

60.000,00

60.000,00

400.000,00
13.610.000,00
13.510.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

14.170.000,00
14.070.000,00

60.000,00

60.000,00

400.000,00
13.610.000,00
13.510.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

6.373.929,46
5.623.965,12

80.132,65

80.132,65

5.543.832,47
5.543.832,47

749.964,34

749.964,34

749.964,34

7.796.070,54
8.446.034,88

20.132,65

20.132,65

400.000,00
8.066.167,53
7.966.167,53

100.000,00

649.964,34

649.964,34

649.964,34
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GLORIA DO GOITA

EXERCICIO: 2016 PERIODO (MES): DEZEMBRO

BALANCO ORCAMENTARIO

Transferéncias para o Combate a Fome
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL

Integralizagdo do Capital Social

Div. Ativa Prov. da Amortiz. Emp. e Financ.

Restitui¢des

Receitas de Capital Diversas

SUBTOTAL DAS RECEITAS (I)

14.170.000,00

14.170.000,00

6.373.929,46

7.796.070,54

REFINANCIAMENTO (IT)
Operagdes de Crédito Internas
Mobiliaria
Contratual
Operagoes de Crédito Externas
Mobiliaria

Contratual

SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO (III) = (1 + II)

14.170.000,00

14.170.000,00

6.373.929,46

7.796.070,54

DEFICIT (IV)

7.128.249,92

7.128.249,92

TOTAL (V) = (Il + 1V)

14.170.000,00

14.170.000,00

13.502.179,38

667.820,62

SALDOS DE EXERCICIOS ANTERIORES
(UTILIZADOS PARA CREDITOS ADICIONAIS)
Superavit Financeiro

Reabertura de Créditos Adicionais

DESPESAS ORCAMENTARIAS

DOTACAO
INICIAL

@

DOTACAO
ATUALIZADA

(©)

DESPESAS
EMPENHADAS

®)

DESPESAS
LIQUIDADAS

®)

DESPESAS
PAGAS

(h)

SALDO DA
DOTACAO

(@)=(e-h)

DESPESAS
DESPESAS CORRENTES
Pessoal ¢ Encargos Sociais

Juros e Encargos da Divida

Outras Despesas Correntes
DESPESAS DE CAPITAL

Investimentos

Inversdes Financeiras

Amortizagdo da Divida
RESERVA DE CONTINGENCIA

RESERVA DO RPPS

14.170.000,00
13.740.000,00
8.900.000,00

4.840.000,00
430.000,00
430.000,00

14.145.070,00
13.299.000,00
8.528.630,00

4.770.370,00
846.070,00
846.070,00

13.502.179,38
12.662.814,62
8.150.591,91

4.512.222,71
839.364,76
839.364,76

13.502.179,38
12.662.814,62
8.150.591,91

4.512.222,71
839.364,76
839.364,76

11.905.257,78
11.086.627,33
6.630.297,37

4.456.329,96
818.630,45
818.630,45

642.890,62
636.185,38
378.038,09

258.147,29
6.705,24
6.705,24

SUBTOTAL DAS DESPESAS (VI)

14.170.000,00

14.145.070,00

13.502.179,38

13.502.179,38

11.905.257,78

642.890,62

AMORTIZACAO DA DIVIDA
REFINANCIAMENTO (VII)
Amortizagdo da Divida Interna
Divida Mobiliaria
Outras Dividas
Amortizagdo da Divida Externa
Divida Mobiliaria
Outras Dividas

SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO (VIII) = (VI +
VII)

14.170.000,00

14.145.070,00

13.502.179,38

13.502.179,38

11.905.257,78

642.890,62

SUPERAVIT (IX)

24.930,00

24.930,00

TOTAL (X) = (VIII + IX)

14.170.000,00

14.170.000,00

13.502.179,38

13.502.179,38

11.905.257,78

667.820,62
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GLORIA DO GOITA

BALANCO ORCAMENTARIO
EXERCICIO: 2016 PERIODO (MES): DEZEMBRO

ANEXO 1 - DEMONSTRATIVO DE EXECUCAO DOS RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS:

INSCRITOS
EM 31 DE
RESTOS A PAGAR NAO EM EXERCICIOS | DEZEMBRO DO | LIQUIDADOS PAGOS CANCELADOS SALDO
PROCESSADOS ANTERIORES EXERCICIO
ANTERIOR
(a) (b) (©) (d) (e) (H=(atb-c-e)
DESPESAS CORRENTES 105.382,21 - - - - 105.382,21

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS - - - - . _
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA - - - - . _
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 105.382,21 - - - - 105.382,21

DESPESAS DE CAPITAL - - - - . .
INVESTIMENTOS - - - - . _
INVERSOES FINANCEIRAS - - - . _ _
AMORTIZACAO DA DiVIDA - - - - . )

TOTAL 105.382,21 - - - - 105.382,21
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GLORIA DO GOITA

EXERCICIO: 2016 PERIODO (MES): DEZEMBRO

BALANCO ORCAMENTARIO

ANEXO 2 - DEMONSTRATIVO DE EXECUCAO DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS LIQUIDADOS:

INSCRITOS
- EM 31 DE
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E EXERCiCIOs |PEZEMBRO DO PAGOS CANCELADOS SALDO
NAO PROCESSADOS LIQUIDADOS ANTERIORES | EXERCICIO
ANTERIOR
(a) (b) (c) (d) (e)=(atb-c-d)
DESPESAS CORRENTES 2.299.243,08 1.576.187,29 796.208,94 - 3.079.221,43
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 1.752.437,15 1.520.294,54 436.449,24 - 2.836.282,45
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA - - - - -
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 546.805,93 55.892,75 359.759,70 - 242.938,98
DESPESAS DE CAPITAL 90,00 20.734,31 - - 20.824,31
INVESTIMENTOS 90,00 20.734,31 - - 20.824,31
INVERSOES FINANCEIRAS - - - - -
AMORTIZACAO DA DiVIDA - - - - -
TOTAL 2.299.333,08 1.596.921,60 796.208,94 - 3.100.045,74
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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GLORIA DO GOITA

EXERCICIO: 2016 PERIODO (MES): DEZEMBRO

BALANCO ORCAMENTARIO

RECEITAS ORCAMENTARIAS

PREVISAO
INICIAL

PREVISAO

ATUALIZADA
(a)

RECEITAS

REALIZADAS
(b)

SALDO

(b-a)

RECEITAS
RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
Impostos
Taxas
Contribuigdo de Melhoria
RECEITA DE CONTRIBUICOES
Contribui¢des Sociais
Contribuigdes Econdmicas
RECEITA PATRIMONIAL
Receitas Imobiliarias
Receitas de Valores Mobiliarios
Receita de Concessoes e Permissdes
Outras Receitas Patrimoniais
RECEITA AGROPECUARIA
Receita da Produgdo Vegetal
Receita da Produgdo Animal e Derivados
Outras Receitas Agropecuarias
RECEITA INDUSTRIAL
Rec.Industria de Transformagdo
Receita da Industria de Construcao
Outras Receitas Industriais
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
Transferéncias Intergovernamentais
Transferéncias de Instituigdes Privadas
Transferéncias do Exterior
Transferéncias de Pessoas
Transferéncias de Convénios
Transferéncias para o Combate a Fome
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
Multas e Juros de Mora
Indenizagdes e Restituigdes
Receita da Divida Ativa
Receitas Correntes Diversas
RECEITAS DE CAPITAL
OPERACOES DE CREDITO
Operagdes de Crédito Internas
Operagoes de Créd. Externas
ALIENACAO DE BENS
Alienagdo de Bens Moveis
Alienagao de Bens Imoveis
AMORTIZACOES DE EMPRESTIMOS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
Transferéncias Intergovernamentais
Transferéncias de Institui¢des Privadas
Transferéncias do Exterior
Transferéncias de Pessoas
Transferéncias de Outras Instit. Publicas

Transferéncias de Convénios

2.400.000,00
2.400.000,00

10.000,00

10.000,00

2.390.000,00
2.390.000,00

2.400.000,00
2.400.000,00

10.000,00

10.000,00

2.390.000,00
2.390.000,00

636.520,95
636.520,95

13.329,62

13.329,62

623.191,33
623.191,33

1.763.479,05
1.763.479,05

3.329,62

3.329,62

1.766.808,67
1.766.808,67
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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GLORIA DO GOITA

EXERCICIO: 2016 PERIODO (MES): DEZEMBRO

BALANCO ORCAMENTARIO

Transferéncias para o Combate a Fome
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL

Integralizagdo do Capital Social

Div. Ativa Prov. da Amortiz. Emp. e Financ.

Restitui¢des

Receitas de Capital Diversas

SUBTOTAL DAS RECEITAS (I)

2.400.000,00

2.400.000,00

636.520,95

1.763.479,05

REFINANCIAMENTO (IT)
Operagdes de Crédito Internas
Mobiliaria
Contratual
Operagoes de Crédito Externas
Mobiliaria

Contratual

SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO (III) = (1 + II)

2.400.000,00

2.400.000,00

636.520,95

1.763.479,05

DEFICIT (IV)

271.794,43

271.794,43

TOTAL (V) = (Il + 1V)

2.400.000,00

2.400.000,00

908.315,38

1.491.684,62

SALDOS DE EXERCICIOS ANTERIORES
(UTILIZADOS PARA CREDITOS ADICIONAIS)
Superavit Financeiro

Reabertura de Créditos Adicionais

DESPESAS ORCAMENTARIAS

DOTACAO
INICIAL

@

DOTACAO
ATUALIZADA

(©)

DESPESAS
EMPENHADAS

®)

DESPESAS
LIQUIDADAS

®)

DESPESAS
PAGAS

(h)

SALDO DA
DOTACAO

(@)=(e-h)

DESPESAS
DESPESAS CORRENTES
Pessoal ¢ Encargos Sociais

Juros e Encargos da Divida

Outras Despesas Correntes
DESPESAS DE CAPITAL

Investimentos

Inversdes Financeiras

Amortizagdo da Divida
RESERVA DE CONTINGENCIA

RESERVA DO RPPS

2.400.000,00
2.230.000,00
1.055.000,00

1.175.000,00
170.000,00
170.000,00

2.400.000,00
2.259.600,00
1.073.000,00

1.186.600,00
140.400,00
140.400,00

908.315,38
904.346,38
489.132,83

41521355
3.969,00
3.969,00

908.315,38
904.346,38
489.132,83

41521355
3.969,00
3.969,00

862.864,47
858.895,47
446.374,91

412.520,56
3.969,00
3.969,00

1.491.684,62
1.355.253,62
583.867,17

771.386,45
136.431,00
136.431,00

SUBTOTAL DAS DESPESAS (VI)

2.400.000,00

2.400.000,00

908.315,38

908.315,38

862.864,47

1.491.684,62

AMORTIZACAO DA DIVIDA
REFINANCIAMENTO (VII)
Amortizagdo da Divida Interna
Divida Mobiliaria
Outras Dividas
Amortizagdo da Divida Externa
Divida Mobiliaria
Outras Dividas

SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO (VIII) = (VI +
VII)

2.400.000,00

2.400.000,00

908.315,38

908.315,38

862.864,47

1.491.684,62

SUPERAVIT (IX)

TOTAL (X) = (VIII + IX)

2.400.000,00

2.400.000,00

908.315,38

908.315,38

862.864,47

1.491.684,62
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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GLORIA DO GOITA

EXERCICIO: 2016 PERIODO (MES): DEZEMBRO

BALANCO ORCAMENTARIO

ANEXO 1 - DEMONSTRATIVO DE EXECUCAO DOS RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS:

INSCRITOS
EM 31 DE
RESTOS A PAGAR NAO EM EXERCICIOS | DEZEMBRO DO
PROCESSADOS ANTERIORES EXERCICIO
ANTERIOR

(a)

(b)

LIQUIDADOS

()

PAGOS

(@

CANCELADOS

(e)

SALDO

(H)=(a+b-c-e)

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
INVERSOES FINANCEIRAS
AMORTIZACAO DA DiVIDA

TOTAL
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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GLORIA DO GOITA
BALANCO ORCAMENTARIO
EXERCICIO: 2016 PERIODO (MES): DEZEMBRO
ANEXO 2 - DEMONSTRATIVO DE EXECUCAO DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS LIQUIDADOS:
INSCRITOS
- EM 31 DE
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E EXERCiCIOs |PEZEMBRO DO PAGOS CANCELADOS SALDO
NAO PROCESSADOS LIQUIDADOS ANTERIORES | EXERCICIO
ANTERIOR
(a) (b) (c) (d) (e)=(atb-c-d)
DESPESAS CORRENTES 408.624,99 45.450,91 136.382,87 - 317.693,03
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 274.564,09 42.757,92 64.895,68 - 252.426,33
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA - - - - -
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 134.060,90 2.692,99 71.487,19 - 65.266,70
DESPESAS DE CAPITAL 5.112,00 - - - 5.112,00
INVESTIMENTOS 5.112,00 - - - 5.112,00
INVERSOES FINANCEIRAS - - - - -
AMORTIZACAO DA DiVIDA - - - - -
TOTAL 413.736,99 45.450,91 136.382,87 - 322.805,03
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FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E ADOLESCENTE DE GLORIA DO GOITA

EXERCICIO: 2016 PERIODO (MES): DEZEMBRO

BALANCO ORCAMENTARIO

RECEITAS ORCAMENTARIAS

PREVISAO RECEITAS

ATUALIZADA REALIZADAS
(a) (b)

PREVISAO
INICIAL

SALDO

(b-a)

RECEITAS
RECEITAS CORRENTES

RECEITA TRIBUTARIA

Impostos

Taxas

Contribuigdo de Melhoria
RECEITA DE CONTRIBUICOES

Contribui¢des Sociais

Contribuigdes Econdmicas
RECEITA PATRIMONIAL

Receitas Imobiliarias

Receitas de Valores Mobiliarios

Receita de Concessoes e Permissdes

Outras Receitas Patrimoniais
RECEITA AGROPECUARIA

Receita da Produgdo Vegetal

Receita da Produgdo Animal e Derivados

Outras Receitas Agropecuarias
RECEITA INDUSTRIAL
Rec.Industria de Transformagdo

Receita da Industria de Construcao

Outras Receitas Industriais
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES

Transferéncias Intergovernamentais

Transferéncias de Instituigdes Privadas

Transferéncias do Exterior

Transferéncias de Pessoas

Transferéncias de Convénios

Transferéncias para o Combate a Fome
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

Multas e Juros de Mora

Indenizagdes e Restituigdes

Receita da Divida Ativa

Receitas Correntes Diversas

RECEITAS DE CAPITAL

OPERACOES DE CREDITO
Operagdes de Crédito Internas
Operagoes de Créd. Externas

ALIENACAO DE BENS
Alienagdo de Bens Moveis
Alienagao de Bens Imoveis

AMORTIZACOES DE EMPRESTIMOS

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
Transferéncias Intergovernamentais
Transferéncias de Institui¢des Privadas
Transferéncias do Exterior
Transferéncias de Pessoas
Transferéncias de Outras Instit. Publicas

Transferéncias de Convénios

70.000,00 70.000,00

70.000,00 70.000,00

10.000,00 10.000,00

10.000,00 10.000,00

60.000,00 60.000,00

60.000,00 60.000,00

2,50
2,50

2,50

2,50

69.997,50
69.997,50

9.997,50

9.997,50

60.000,00
60.000,00
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FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E ADOLESCENTE DE GLORIA DO GOITA

EXERCICIO: 2016 PERIODO (MES): DEZEMBRO

BALANCO ORCAMENTARIO

Transferéncias para o Combate a Fome
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL

Integralizagdo do Capital Social

Div. Ativa Prov. da Amortiz. Emp. e Financ.

Restitui¢des

Receitas de Capital Diversas

SUBTOTAL DAS RECEITAS (I)

70.000,00

70.000,00

2,50

69.997,50

REFINANCIAMENTO (IT)
Operagdes de Crédito Internas
Mobiliaria
Contratual
Operagoes de Crédito Externas
Mobiliaria

Contratual

SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO (III) = (1 + II)

70.000,00

70.000,00

2,50

69.997,50

DEFICIT (IV)

11.426,05

11.426,05

TOTAL (V) = (Il + 1V)

70.000,00

70.000,00

11.428,55

58.571,45

SALDOS DE EXERCICIOS ANTERIORES
(UTILIZADOS PARA CREDITOS ADICIONAIS)
Superavit Financeiro

Reabertura de Créditos Adicionais

DESPESAS ORCAMENTARIAS

DOTACAO
INICIAL

@

DOTACAO
ATUALIZADA

(©)

DESPESAS
EMPENHADAS

®)

DESPESAS
LIQUIDADAS

®)

DESPESAS
PAGAS

(h)

SALDO DA
DOTACAO

(@)=(e-h)

DESPESAS
DESPESAS CORRENTES
Pessoal ¢ Encargos Sociais

Juros e Encargos da Divida

Outras Despesas Correntes
DESPESAS DE CAPITAL

Investimentos

Inversdes Financeiras

Amortizagdo da Divida
RESERVA DE CONTINGENCIA

RESERVA DO RPPS

70.000,00
70.000,00

70.000,00

70.000,00
70.000,00

70.000,00

11.428,55
11.428,55

11.428,55

11.428,55
11.428,55

11.428,55

11.428,55
11.428,55

11.428,55

58.571,45
58.571,45

58.571,45

SUBTOTAL DAS DESPESAS (VI)

70.000,00

70.000,00

11.428,55

11.428,55

11.428,55

58.571,45

AMORTIZACAO DA DIVIDA
REFINANCIAMENTO (VII)
Amortizagdo da Divida Interna
Divida Mobiliaria
Outras Dividas
Amortizagdo da Divida Externa
Divida Mobiliaria
Outras Dividas

SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO (VIII) = (VI +
VII)

70.000,00

70.000,00

11.428,55

11.428,55

11.428,55

58.571,45

SUPERAVIT (IX)

TOTAL (X) = (VIII + IX)

70.000,00

70.000,00

11.428,55

11.428,55

11.428,55

58.571,45
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FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E ADOLESCENTE DE GLORIA DO GOITA

BALANCO ORCAMENTARIO
EXERCICIO: 2016 PERIODO (MES): DEZEMBRO

ANEXO 1 - DEMONSTRATIVO DE EXECUCAO DOS RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS:

INSCRITOS
EM 31 DE
RESTOS A PAGAR NAO EM EXERCICIOS | DEZEMBRO DO LIQUIDADOS PAGOS CANCELADOS SALDO
PROCESSADOS ANTERIORES EXERCICIO
ANTERIOR

@) (b) () (C) (e) (H=(atb-c-¢)

DESPESAS CORRENTES - . . . . _
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS - - - - . _
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA - - - - _ _
OUTRAS DESPESAS CORRENTES - - - - . _

DESPESAS DE CAPITAL - - - - . .
INVESTIMENTOS - - - . . _
INVERSOES FINANCEIRAS - - - . . _
AMORTIZACAO DA DiVIDA - - - - . )

TOTAL - - - - - -
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FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E ADOLESCENTE DE GLORIA DO GOITA

BALANCO ORCAMENTARIO
EXERCICIO: 2016 PERIODO (MES): DEZEMBRO

ANEXO 2 - DEMONSTRATIVO DE EXECUCAO DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS LIQUIDADOS:

INSCRITOS
R EM 31 DE
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E EXERCicIos |PEZEMBRO DO PAGOS CANCELADOS SALDO
NAO PROCESSADOS LIQUIDADOS ANTERIORES | EXERCICIO
ANTERIOR
(a) (b) (©) (d) (e)=(a+b-c-d)
DESPESAS CORRENTES 5.927,80 - 2.576,77 - 3.351,03

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS - - - - _
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA - - - - _
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 5.927.80 - 2.576,77 - 3.351,03
DESPESAS DE CAPITAL - . - - _
INVESTIMENTOS - - - - _
INVERSOES FINANCEIRAS - - - . _
AMORTIZACAO DA DiVIDA - - - . _

TOTAL 5.927,80 - 2.576,77 - 3.351,03
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